МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2017                                                   с. Чаинск                                                      № 2
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство (реконструкцию), ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденный постановлением  Администрации Чаинского сельского поселения от 21.03.2016 № 16

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство (реконструкцию), ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 21.03.2016 № 16 (в редакции постановления от 27.12.2016 № 83) следующие изменение:

1.1. в пункте 18 Административного регламента слова «10 рабочих дней» заменить словами «семь рабочих дней».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Официальных ведомостях Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Чаинского сельского поселения Чарную Т.А.
Глава Чаинского сельского поселения                                                       В.Н.Аникин